
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Parczew: Dostawa preparatów dezynfekcyjnych. Nr sprawy SPZOZ.V.ZP-3520/9/2010
Numer ogłoszenia: 3507 - 2011; data zamieszczenia: 04.01.2011
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 322021 - 2010r.
Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie 
ogłoszenia: tak.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 124, 
21-200 Parczew, woj. lubelskie, tel. 083 3552113, faks 083 3552113.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa preparatów dezynfekcyjnych. 
Nr sprawy SPZOZ.V.ZP-3520/9/2010.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia:  Przedmiotem  zamówienia  są  dostawy  preparatów 
dezynfekcyjnych do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie w 
asortymencie  i  ilościach  określonych  szczegółowo  na  załączonym  do  SIWZ  formularzu 
cenowym. Zamówienie obejmuje preparaty dezynfekcyjne stosowane do dezynfekcji: narzędzi, 
powierzchni, rąk, ran, błon śluzowych, odkażania skóry w ilościach zawartych w formularzu 
cenowym..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.63.16.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
    Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
BIALMED  Sp.  z  o.o.,  ul.  Konopnickiej  11a,  12-230  Biała  Piska,  kraj/woj.  warmińsko-
mazurskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 168204,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ:       Cena wybranej oferty: 158485,86
         Oferta z najniższą ceną: 158485,86 / Oferta z najwyższą ceną: 158485,86 Waluta: PLN.

      

Podpisał: 
  Dyrektor

Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Parczewie
                                                                                                mgr Janusz Hordejuk

www.spzozparczew.pl dnia 04.01.2011    Strona 1 z 1

http://www.spzozparczew.pl/

